[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 2006 года N 1048

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2006 год" следующее изменение:

 приложение 8
 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального опубликования.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

                                                 Приложение

                                       к постановлению Правительства

                                            Республики Казахстан

                                        от 3 ноября 2006 года N 1048

                                                 Приложение 8

                                       к постановлению Правительства

                                             Республики Казахстан

                                       от 9 декабря 2005 года N 1228

Распределение сумм целевых текущих

   трансфертов областным бюджетам, бюджетам городов Астаны

       и Алматы на обеспечение нуждающихся инвалидов

   обязательными гигиеническими средствами и предоставление

     услуг специалистами жестового языка, индивидуальными

    помощниками в соответствии с индивидуальной программой

                     реабилитации инвалида

N

п

/п

Наименования

областей

и городов

Сумма

расходов

Обязатель-

ные

гигиени-

ческие

средства

Предостав-

ление услуг

индиви-

дуальными

помощниками

Предос-

тавление

услуг

специа-

листами

жесто-

вого

языка

1

2

3

4

5

6

Всего

499921

310537

132182

57202

1

Акмолинская

область

29722

16841

9454

3427

2

Актюбинская

область

17218

15690

1528

0

3

Алматинская

область

16612

12245

3838

529

4

Атырауская

область

14026

13602

251

173

5

Восточно-

Казахстанская

область

41701

34969

4104

2628

6

Жамбылская

область

17948

13286

2993

1669

7

Западно-

Казахстанская

область

42005

31614

6757

3634

8

Карагандинская

область

49454

32259

11379

5816

9

Костанайская

область

32049

15832

11176

5041

10

Кызылординская

область

37142

23279

8471

5392

11

Мангистауская

область

24871

10348

12891

1632

12

Павлодарская

область

27591

10134

10647

6810

13

Северо-

Казахстанская

область

30591

23062

3223

4306

14

Южно-

Казахстанская

область

56343

27522

22386

6435

15

город Алматы

30183

16013

10743

3427

16

город Астана

32465

13841

12341

6283

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14